ffif

от {0i

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДЛ СМОЛЕНСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

/6вВ-Q,,д

Об ограншIении движенкя
транспортIIых средств по

Ново-Чернушенскому переулку
(в районе дома 5) в городе Смоленске

в соответствии с федерагlьными законами от 10.12.95 Nь 196_Фз

(о безопасности дорожного движения>, от 08,1 1 ,2007 Ns 257,Фз

(об автомобильньtх дорогах и о дорожной деятельности в Российской

Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты

Российской Федерации>, Порядком осуществления временных ограничений

или прекращения движения транспортных средств по автомобильным дорог€lм

регионЕtлъного или межмуниципального, местного значения в Смоленской

области, утвержденным постановлением Ддминистрации Смоленской области

от 02.04.iotz-lvn 2зз, в целях обеспечения безопасности дорожного движения

во время проведенй работ по выносу тепловых сетей, сетей водопроводq

канаJIизации хозбытовЪй, канапизации дождевой, руководствуясь Уставом

города Смоленска,

Администрация города Смоленска п о с т а н о в л я е т:

1. Ограничить движение транспортных средств с |5.07.2024

по 15.0s.2024 по Ново-Чернушенскому переулку (в районе дома 5)

в городе Смоленске.
2. обществу с ограниченной ответственностью <<Управление

механизмами) обеспечить оrраничение движения транспортньIх средств в

соответствии с действующим законодателъством на период с |5,07,2024

по 15.08.2024 по Ново-Чернушенскому переулку (в районе дома 5)

в городе Смоленске.
3. МуниципЕrльному казённому уIреждению <<Городское информационное

агентство> довести до сведения населения информацrло об ограничении

движениrI транспортных средств в городе Смоленске,

2

4. Управлению информационных технологиЙ Админи9тр.ёции города
Смоленска рЕLзместить настоящее постановл9ние на официа;rьном сайте
АдминистрQчии города Смоленска.

5. Контроль_ за исполнением настоящего постановлениfl возложить на
заместителя Главы города Смоленска по городскоyу

р:"йству.

Глава города Смоленска А.А. Новиков